Российская Федерация

Подборный сельский Совет депутатов Крутихинского района

 Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 9 июля 2014 года   № 107

пос. Подборный

Об избрании главы сельсовета

В соответствии со ст.31 Устава муниципального образования Подборный

сельсовет Крутихинского района Алтайского края и  Регламентом сельского

Совета депутатов  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по вопросу

«Об избрании главы сельсовета».

2. Утвердить на должность главы Подборного сельсовета на срок своих пол-

номочий   по результатам тайного голосования Паньшину Татьяну Владими-

ровну – депутата, избранного по избирательному округу  № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь».

Заместитель председателя

сельского Совета депутатов                                                             Г.Н. Мешкова